
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/537/2024 
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/172/16 z dnia 21 grudnia 2016r. w sprawie określenia dworca 
i przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz ustalenia stawek opłat 

za korzystanie z dworca i przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Iłża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn.zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/172/16 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 21 grudnia 2016r. w sprawie określenia 
dworca i przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz ustalenia stawek opłat za 
korzystanie z dworca i przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Iłża (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017r. poz. 1079, z późn.zm.) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Iłży oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Okruta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 4156



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/537/2024 

Rady Miejskiej w Iłży 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wykaz przystanków autobusowych i dworca na terenie Gminy Iłża 

1) Alojzów przy szkole nr 5; 

2) Białka przy posesji nr 32; 

3) Białka przy posesji nr 37a; 

4) Białka przy posesji nr 68; 

5) Białka przy posesji nr 78; 

6) Białka przy posesji nr112; 

7) Chwałowice przy posesji nr 18; 

8) Chwałowice przy posesji nr 61; 

9) Chwałowice przy remizie nr 78; 

10) Chwałowice przy posesji nr 185; 

11) Chwałowice przy posesji nr 204; 

12) Dworzec autobusowy w Iłży przy ul Podzamcze, oznaczony nr ewidencyjnym gruntów jako działka nr 
1151/10 i działka nr 1151/11; 

13) Florencja przy posesji nr 5; 

14) Iłża ul. Orła Białego przy PGG; 

15) Iłża ul. Polna przy posesji nr 28; 

16) Iłża ul. Tatarska; 

17) Iłża ul. M. Jakubowskiego przy posesji nr 5; 

18) Iłża ul. Wołyniaków przy posesji nr 81; 

19) Jasieniec Maziarze „ Pod lasem”; 

20) Kolonia Seredzice przy posesji nr 59 B; 

21) Kolonia Seredzice przy posesji nr 66; 

22) Koszary przy posesji nr 19A; 

23) Koszary przy posesji nr 61; 

24) Kotlarka przy posesji nr 17; 

25) Krzyżanowice za „DPS-em”; 

26) Małomierzyce przy posesji nr 133; 

27) Małomierzyce przy działce nr 273 „Lipie”; 

28) Michałów Pakosławski przy działce nr 257; 

29) Pastwiska przy posesji nr 7B; 

30) Pastwiska przy posesji nr 22; 

31) Pieńki przy posesji nr 5; 

32) Płudnica przy posesji nr 6; 

33) Płudnica przy posesji nr 46; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4156



34) Płudnica przy posesji nr 110; 

35) Prędocin Kolonia przy posesji nr 10; 

36) Prędocin Kolonia przy posesji nr 29; 

37) Seredzice Zawodzie przy posesji nr 21; 

38) Starosiedlice Nowa Wieś obok posesji nr 72; 

39) Starosiedlice przy posesji nr 25; 

40) Walentynów przy posesji nr 64; 

41) Pieńki przy posesji nr 32. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4156


	UCHWAŁA NR LXXVIII/537/2024 RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1
	pkt 12 w zał.1
	pkt 13 w zał.1
	pkt 14 w zał.1
	pkt 15 w zał.1
	pkt 16 w zał.1
	pkt 17 w zał.1
	pkt 18 w zał.1
	pkt 19 w zał.1
	pkt 20 w zał.1
	pkt 21 w zał.1
	pkt 22 w zał.1
	pkt 23 w zał.1
	pkt 24 w zał.1
	pkt 25 w zał.1
	pkt 26 w zał.1
	pkt 27 w zał.1
	pkt 28 w zał.1
	pkt 29 w zał.1
	pkt 30 w zał.1
	pkt 31 w zał.1
	pkt 32 w zał.1
	pkt 33 w zał.1
	pkt 34 w zał.1
	pkt 35 w zał.1
	pkt 36 w zał.1
	pkt 37 w zał.1
	pkt 38 w zał.1
	pkt 39 w zał.1
	pkt 40 w zał.1
	pkt 41 w zał.1



		2024-04-11T12:18:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




